UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 04 AO EDITAL PROEC/UFOB Nº 04/2024 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS

DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO

Página 1 de 1

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 04 AO EDITAL PROEC/UFOB Nº 04/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO

PIBIEX 2024 – 2025

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Câmara de Pesquisa,

Extensão, Comunicação e Cultura - CPECC, assessora ao Conselho Universitário,

considerando a necessidade de inserir ANEXO V intitulado de “Carta de Anuência da Chefia

da unidade de lotação”, mencionado no edital, mas ausente, torna público o TERMO DE

APOSTILAMENTO Nº 04 AO EDITAL PROEC/UFOB Nº 04/2024 - PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO, DE 16 DE AGOSTO DE 2024,

aprovado pela DECLARAÇÃO AD REFERENDUM À CPECC/CONSUNI/UFOB Nº 022 DE 16

DE SETEMBRO DE 2024, sob gestão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC.

1. Inclusão do ANEXO V de “Carta de Anuência da Chefia da unidade de lotação”:

ANEXO V - CARTA DE ANUÊNCIA DA CHEFIA DA UNIDADE DE LOTAÇÃO (DIREÇÃO DE

CENTRO, SECRETARIA, SUPERINTENDÊNCIA, PRÓ-REITORIA OU REITORIA)

A XXXXXXXXXXXXXXXXXX, declara anuência e concordância à proposição do Projeto de Extensão

intitulado XXXXXXXX, coordenada pelo(a) servidor(a) Técnico-Administrativo em Educação

XXXXXXXXXXXXXX, o qual será submetido ao EDITAL PROEC/UFOB Nº 04/2024 PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO (PIBIEX 2024 – 2025).

Local, ____ /____/20xx.

__________________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a) do Centro

2. Renumeração dos anexos do edital, a partir do novo Anexo V, considerando as

numerações que estavam indicadas de maneira correta no corpo do Edital.

Barreiras − BA, 16 de setembro de 2024.

ANDERSON BRENO SOUZA

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

PROEC/UFOB

		2024-09-16T12:09:05-0300